
PLOCHÉ 
STŘECHY

ŠIKMÉ 
STŘECHY

ASFALTOVÉ HYDROIZOLAČNÍ PÁSY

EXCEL BIT

PROVOZNÍ
STŘECHY

SPODNÍ
STAVBY

RADONOVÉ
ZÁBRANY

PAROTĚSNÉ
ZÁBRANY



EXCEL BIT V60 S35
VLASTNOSTI

Tloušťka 3,5 ± 0,2 mm

Nosná vložka skleněná rohož (typ V)

Asfalt oxidovaný

Horní povrch jemný separční písek

Spodní povrch spalitelná fólie

Pevnost v tahu 500 ± 100 / 350 ± 100 N / 50 mm

Tažnost (4 ± 2) %

POUŽITÍ

Spodní stavba zemní vlhkost

izolace proti radonu

Střecha podkladní pás - nepochůzné střechy

parozábrana

PÁS S OMEZENOU MOŽNOSTÍ POUŽITÍ A PRO MÉNĚ NÁROČNÉ APLIKACE
Balení role 1x10 m

paleta 20 ks rolí (200 m2)

Aplikace natavením

Podkladní hydroizolační pás z oxidovaného asfaltu

Prodejní cena:

EXCEL BIT G200 S40
VLASTNOSTI

Tloušťka 4,0 ± 0,2 mm

Nosná vložka skleněná tkanina (typ G)

Asfalt oxidovaný

Horní povrch jemný separční písek

Spodní povrch spalitelná fólie

Pevnost v tahu 1500 ± 500 / 2800 ± 800 N / 50 mm

Tažnost (6 ± 3) %

POUŽITÍ

Spodní stavba zemní vlhkost

izolace proti radonu

Střecha podkladní pás - nepochůzné a provozní střechy

parozábrana

PÁS S VYSOKOU PEVNOSTÍ, ŠIROKOU OBLASTÍ POUŽITÍ A PRO NÁROČNÉ APLIKACE
Balení role 1x7,5 m

paleta 20 ks rolí (150 m2)

Aplikace natavením, mechanickým kotvením

Podkladní hydroizolační pás z oxidovaného asfaltu

Prodejní cena:

EXCEL BIT AL+V S35, AL+V S40
VLASTNOSTI

Tloušťka 3,5 ± 0,2 mm, 4,0 ± 0,2 mm

Nosná vložka hliníková fólie + skleněná rohož (typ AL+V)

Asfalt oxidovaný

Horní povrch jemný separční písek

Spodní povrch spalitelná fólie

Pevnost v tahu 500 ± 200 / 300 ± 150 N / 50 mm

Tažnost (4 ± 2) %

POUŽITÍ

Spodní stavba zemní vlhkost

izolace proti radonu

Střecha podkladní pás - nepochůzné střechy

parozábrana

VYSOKÁ ÚČINNOST PAROZÁBRANY A RADONOVÉ IZOLACE, OMEZENÁ MOŽNOST POUŽITÍ
Balení AL+V S35 role 1x10 m, paleta 20 ks rolí (200 m2)

AL+V S40 role 1x7,5 m, paleta 20 ks rolí (150 m2)

Aplikace natavením

Podkladní hydroizolační pás z oxidovaného asfaltu

Prodejní cena:

10°C

Nosná vložka:
skleněná rohož

Nosná vložka:
skleněná tkanina

Nosná vložka:
hliníková fólie +
skleněná rohož

5°C

5°C



EXCEL BIT SBS G S40 -20
VLASTNOSTI

Tloušťka 4,0 ± 0,2 mm

Nosná vložka skleněná tkanina (typ G)

Asfalt SBS oxidovaný (ohyb -20 °C)

Horní povrch jemný separční písek

Spodní povrch spalitelná fólie

Pevnost v tahu 1500 ± 500 / 2900 ± 900 N / 50 mm

Tažnost (12 ± 7) %

POUŽITÍ

Spodní stavba zemní vlhkost, tlaková voda

izolace proti radonu

Střecha podkladní pás - nepochůzné a provozní střechy

parozábrana

PÁS S VYSOKOU PEVNOSTÍ, DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ,
ŠIROKOU OBLASTÍ POUŽITÍ PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ APLIKACE

Balení role 1x7,5 m, paleta 20 ks rolí (150 m2)

Aplikace natavením, mechanickým kotvením

Podkladní hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu

Prodejní cena:

-5°C

EXCEL BIT SBS PV42 -20
VLASTNOSTI

Tloušťka 4,2 ± 0,2 mm

Nosná vložka polyesterové rouno (typ PV)

Asfalt SBS modifikovaný (ohyb -20 °C)

Horní povrch hrubozrnný břidličný posyp (šedý)

Spodní povrch spalitelná fólie

Pevnost v tahu 850 ± 150 / 550 ± 150 N / 50 mm

Tažnost (50 ± 10) %

POUŽITÍ

Střecha vrchní pás - nepochůzné střechy

PÁS S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ, URČEN PRO NÁROČNÉ APLIKACE
Balení role 1x7,5 m

paleta 20 ks rolí (150 m2)

Aplikace natavením

Vrchní střešní hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu

Prodejní cena:

-5°C

EXCEL BIT SBS PV S52 -20
VLASTNOSTI

Tloušťka 5,2 ± 0,2 mm

Nosná vložka polyesterové rouno (typ PV)

Asfalt SBS modifikovaný (ohyb -20 °C)

Horní povrch hrubozrnný břidličný posyp

Spodní povrch spalitelná fólie

Pevnost v tahu 1000 ± 150 / 750 ± 150 N / 50 mm

Tažnost (50 ± 15) %

POUŽITÍ

Střecha vrchní pás - nepochůzné a provozní střechy

jednovrstvé hydroizolace střech (nekotvené)

PÁS S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ, URČEN PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ APLIKACE
Balení role 1x5 m

paleta 24 ks rolí (120 m2)

Aplikace natavením

Vrchní střešní hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu

Prodejní cena:

-5°C

Nosná vložka:
skleněná tkanina

Nosná vložka:
polyesterové rouno

Nosná vložka:
polyesterové rouno



ASFALTOVÉ HYDROIZOLAČNÍ PÁSY EXCEL BIT

EXCEL BIT SELF G S30 -20
VLASTNOSTI

Tloušťka 3,0 ± 0,2 mm

Nosná vložka skleněná tkanina (typ G)

Asfalt samolepící SBS modifikovaný (ohyb -20 °C)

Horní povrch spalitelná fólie

Spodní povrch ochranná snímatelná fólie

Pevnost v tahu 1500 ± 500 / 2900 ± 900 N / 50 mm

Tažnost (12 ± 7) %

POUŽITÍ

Spodní stavba zemní vlhkost

Střecha podkladní pás - nepochůzné a provozní střechy

parozábrana

PÁS S VYSOKOU PEVNOSTÍ, DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ, ŠIROKOU OBLASTÍ POUŽITÍ
A PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ APLIKACE, VHODNÝ NA PODKLAD, KDE NELZE NATAVOVAT PLAMENEM

Balení role 1x10 m

paleta 20 ks rolí (200 m2)

Aplikace nalepením na podklad, mechanickým kotvením

Samolepící podkladní hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu

Prodejní cena:

15°C

EXCEL BIT SELF V S25 -20
VLASTNOSTI

Tloušťka 2,5 ± 0,2 mm

Nosná vložka skleněná rohož (typ V)

Asfalt samolepící SBS modifikovaný (ohyb -20 °C)

Horní povrch spalitelná fólie

Spodní povrch ochranná snímatelná fólie

Pevnost v tahu 450 ± 150 / 300 ± 150 N/50 mm

Tažnost (4 ± 2) %

POUŽITÍ

Spodní stavba zemní vlhkost

Střecha podkladní pás - nepochůzné a provozní střechy

PÁS S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ, OMEZENOU OBLASTÍ POUŽITÍ, VHODNÝ NA PODKLAD,
KDE NELZE NATAVOVAT PLAMENEM

Balení role 1x10 m

paleta 24 ks rolí (240 m2)

Aplikace nalepením na podklad

Samolepící podkladní hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu

Prodejní cena:

15°C

BŘIDLIČNÝ POSYP

Nosná vložka:
skleněná tkanina

Nosná vložka:
skleněná rohož

•  Hrubozrnný břidličný posyp se vyrábí z drcené přírodní břidlice, která se pro vytvoření 
různých barevných provedení přibarvuje nebo zůstává ponechána ve své přírodní podobě.

•  Vrchní asfaltové pásy pro hydroizolace střech mají horní povrch exponovaný všem 
povětrnostním účinkům. Hrubozrnný břidličný posyp zajišťuje ochranu asfaltové 
hmoty především před účinky UV záření.

•  Břidličný posyp je vhodný pro estetické zasypání návalků u podélný a příčných 
spojů asfaltových pásů a nebo se používá pro lokální opravy vrchní hydroizolačních 
asfaltových pásů a vyspravení detailů.

Břidličný posyp vrchních asfaltových pásů, přírodní šedé barvy. 

Prodejní cena:

Barva:
přírodní šedá



PIKTOGRAMY

Odolnost proti radonu PřibitíPloché střechy

Balkony, lodžie

Spodní stavba
- nepodskelpený objekt

Parozábrana

Natavení

Mechanické kotvení
-5°C

Nalepení

Volné položení

Minimální teplota pro aplikaci

ASFALTOVÉ HYDROIZOLAČNÍ PÁSY EXCEL BIT

Spodní stavba
- podskelpený objekt

EXCEL BIT SELF SBS G S30 -20
SELF – samolepicí pás modifikovaný asfalt SBS
SBS –  modifikovaný asfalt SBS 

když není označení SBS = oxidovaný asfalt
-20 – ohyb při nízkých teplotách v °C

EXCEL BIT SBS PV S42 -20
Typ nosné vložky
PV – polyesterové rouno 
G – skleněná tkanina
V – skleněná rohož
AL+V – hliník + skleněná rohož

EXCEL BIT SBS PV S42 -20
Tloušťka pásu
S25 – 2,5 mm
S30 – 3,0 mm 
S35 – 3,5 mm
S40 – 4,0 mm
S42 – 4,2 mm
S52 – 5,2 mm

ČTENÍ INFORMACÍ Z OZNAČENÍ PÁSŮ ZPŮSOB ULOŽENÍ PÁSŮ NA PALETĚ



w w w.excelmix.cz

VELIM

SÍDLO, VÝROBA 
A DISTRIBUCE

EXCEL MIX CZ, s.r.o.
Palackého 664, 281 01 Velim
tel.: + 420 321 762 154
e-mail: prodej@excelmix.cz

11
 / 2

01
8 

- 
ve

rz
e 
2


